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do uzasadnienia 










Rady Gminy Tłuchowo










w sprawie obwodów głosowania

	Numer obwodu głosowania
	Granice obwodu głosowania
	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
	Liczba mieszkańców w obwodzie głosowania
	Numery okręgów wyborczych w granicach obwodu głosowania

	1

2

3 

4

5


	Sołectwo: Tłuchowo 

Sołectwa: Kłobukowo,  Koziróg Rzeczny, Tłuchówek, Wyczałkowo, Kamień Kotowy

Sołectwa: Jasień, Rumunki Jasieńskie, Julkowo, Kamień Kmiecy 

Sołectwa: Koziróg Leśny, Małomin, Marianki, Mysłakówko, Suminek, Źródła

Sołectwa: Borowo, Trzcianka, Turza Nowa,  

Turza Wilcza
	Gminny Ośrodek Kultury w Tłuchowie

Gimnazjum Publiczne w Tłuchowie

Budynek Komunalny w Jasieniu

Szkoła Podstawowa w Mysłakówku 

Świetlica Wiejska w Turzy Wilczej
	1176

997

795

1023

747
	1, 2, 3, 4

5, 6, 7

11, 12

8, 9, 10 

13, 14, 15


